
Městys   LOUČEŇ 

      Za Poštou 97 

289 37 Loučeň 

IČ 00239399 tel./fax 325 585 283, ID 6sgbyaf, e-mail: ou@loucen.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Praha č. účtu 190213815/0300 

 

 

Místní poplatky na rok 2024 
 

Likvidace komunálního odpadu – popelnice    900,- Kč 

 

Poplatník přihlášený k T.P., který dosáhne v roce 2024 věku 80 let a víc 

hradí poplatek ve výši  

           500,-Kč 

 

Splatný do konce února 2024, za každou osobu přihlášenou k trvalému pobytu, 

nebo osobu, která vlastní rekreační nemovitost v katastru obce a není zde 

hlášena k TP. 

Od 1.3.2024  bude platit nová svozová známka. 

  

Poplatek za psa          100,- Kč 

Splatný do konce února 2024. 

 

Poplatek za každého dalšího psa      200,- Kč 

Poplatek za psa platí držitel psa přihlášený v katastru obce k trvalému pobytu. 

 

Pozor změna čísla účtu!!     190213815/0300 

 

Loučeň VS 101 xxx (xxx = číslo popisné) 

Patřín  VS 102 xxx (xxx = číslo popisné) 

Studce VS 103 xxx (xxx = číslo popisné) 

Studečky VS 104 xxx (xxx = číslo popisné) 

Chaty  VS 105 xxx (xxx = číslo evidenční) 

 

Např.   Loučeň č.p. 97 = VS 101 97 + prosíme připojit jméno plátce 

Nevyvezené popelnice, výměna popelnice – 606 685 921 nebo 724 832 377 

Oprava kanalizace – 604 610 567 

 

Sběrné místo „ U Štajnerů“ je otevřeno každou sobotu od 10:00 do 11:30 hodin. 

 

Sběrné místo za hřbitovem pro ukládání bioodpadu je otevřeno v sezoně  

duben – listopad, každou neděli od 10:00 do 11:30 hodin.  

mailto:ou@loucen.cz

